平成26年10月17日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

当社の従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員に対する

新株予約権（ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成26年9月29日開催の取締役会において決議いたしました、当社の従業員並びに当社子会社の取締

役及び従業員に対するストックオプションとしての新株予約権に関し、未定となっていた項目を含め、

本日下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 新株予約権の名称

エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社 第 12回新株予約権

２. 新株予約権の総数

4,650 個

３. 新株予約権の目的である株式の種類及び総数

当社普通株式 465,000 株（新株予約権１個につき 100 株）

４. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 177,300円（１株当たり 1,773円）

５. 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当の対象者  人 数  割り当てる新株予約権の数

 当社従業員   54名 1,680 個

 子会社取締役    5名   350 個

 子会社従業員   118名 2,620 個

 合 計   177名 4,650 個

以 上